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Sivistyslautakunnan esitys vuoden 2022 talousarvioksi ja vuosien 2022-2025
taloussuunnitelmaksi

532/02.021/2021

SL § 138

Selostus:  Valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle seu-
raa vak si kalenterivuodeksi talousarvio ottaen huomioon kun ta kon ser-
nin talouden vastuut ja velvoitteet (KuntaL 110 §). Ta lous ar vion hy-
väk sy mi sen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös ta lous-
suun ni tel ma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi. Ta lous ar vio vuo si on
ta lous suun ni tel ma kau den ensimmäinen vuosi. Sa von lin nan
kaupungin ta lous suun ni tel ma laaditaan neljäksi vuodeksi. Ta lous-
suun ni tel ma on ol ta va tasapainossa tai ylijäämäinen. Mikäli ta lous-
suun ni tel ma on ali jää mäi nen, tulee kunnan ta lous suun ni tel mas sa
päättää yksilöidyistä toi men pi teis tä, joilla alijäämä mainittuna ajan jak-
so na katetaan.

Kaupunginhallitus on 7.6.2021 § 231 hyväksynyt vuoden 2022 ta-
lous ar vion ja vuosien 2022 - 2025 taloussuunnitelman laa din ta oh jeen
ja -ke hyk sen sekä aikataulun. Toimialojen lautakuntatasoiset ta lous-
ar vio esi tyk set kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle tu lee olla
teh ty 29.10.2021 mennessä.

Talousarvio ja -suunnitelma ajalle 2022– 2025 on laadittava siten, et-
tä ne toteuttavat Savonlinnan kaupunkistrategiaa ja edellytykset kun-
nan teh tä vien hoitamiseen turvataan. Talousarviossa hy väk sy tään
kunnan ja kuntakonsernin toiminnan ja talouden tavoitteet.

Vuoden 2022 talousarviossa toimintakateraami on lau ta kun ta/toi-
miala koh tai nen. Toimiala käyt tää omaa harkintaansa siitä, miten toi-
mi ala koh tai nen raami ja kau tuu tulosalueiden kesken. Toimintojen ja
pal ve lui den tuot ta mis ta po jen vaihtoehdot pitää tarkastella ja kaik ki
vaih to eh toi set ja en nen kaikkea edullisimmat tuotantotavat on tut kit-
ta va ja niihin siir ty mi ses tä on tehtävä selkeä suunnitelma. Suun ni tel-
ma on esitettävä yh des sä talousarvioesityksen kanssa. Ta lous ar vio-
eh do tuk ses sa on tuo ta va esille uudet kohteet, joihin ta lous ar vios sa ei
ole ai em min osoi tet tu määrärahaa sekä voimassa oleviin so pi muk siin
pe rus tu vat olen nai set hintojen korotukset.

Sivistystoimialalle annettu toimintakateraami vuodelle 2022 on:
- toimintatuotot 4 235 000 e
- toimintakulut – 57 760 000 e
- toimintakate – 53 525 000 e



Sivistystoimen talousarvioesitys vuodelle 2022 ei tule pääsemään an-
net tuun laa din ta raa miin johtuen seuraavista tekijöistä:

- varhaiskasvatuksen maksutuotot tulevat laskemaan vuoteen
2021 verrattuna johtuen uudesta varhaiskasvatuksen asia kas mak su-
lais ta
- 1.1.2021 voimaan astuneen oppivelvollisuuden laajentamisesta an-
ne tun lain ai heu tu mat lakisääteiset kustannukset lukiolaisten opis ke-
lu vä li nei siin ja oppimateriaaleihin nostavat lukiokoulutuksen kus tan-
nuk sia as teit tain vuodesta 2021 alkaen, kun lakimuutos as tuu
voimaan ja ulot tuu koskemaan kaikkia lukiokoulutuksen op pi vel vol li-
suus ikäis ten ikä luok kia vuoteen 2023 mennessä

- vuokramenot kasvavat: mm. Nätkin koulun leasingvuokra, Sa von lin-
nan Rii hi saa ren museon vuokrakustannusten nousu, Kallislahden uu-
si var hais kas va tus yk sik kö; Tanhuvaaran jalkapallohalli ja Jäähalli
Oy:lle mak set ta vat vuosiavustuksen indeksitarkistus

Talousarvioesitys vuodelle 2022 on:
- toimintatuotot 4 631 530 e
- toimintakulut 59 445 086 e
- toimintakate 54 813 556 e, mikä on 1 288 556 euroa yli annetun
raa min

Tarvittavat toimintamenoleikkaukset raamiin pääsemiseksi on saa vu-
tet ta vis sa ainoastaan pal ve lu verk koa sopeuttamalla.

Käyttötalous ja keskeiset muutokset nykytilanteeseen

Vuoden 2021 talousarvioin mukaisesti talousarvioon vuodelle 2022
si säl ty vät vuonna 2019 päätetyt (Kh 15.4.2019) hen ki lös tö me no leik-
kauk set vuoteen 2022 as ti. Lakisääteinen koulukuljetus tulee to teu tu-
maan, mutta kaikki muu koulupäivän aikainen oppilaiden kul ke mi nen
lin ja-au toil la kar si taan minimiin. Iltapäivätoiminnan koko kau pun gin
yh tei siä liikunta- tai kulttuuritapahtumia ei järjestetä. Pe rus ope tuk sen
tun ti ja ko on ta lous ar vio esi tyk ses sä säilytetty ennallaan val ta kun nal li-
sel la la ki sää tei sel lä minimitasolla 224 vuo si viik ko tun nis sa.

Koulujen henkilöstömäärän vähentäminen ei ole enää mahdollista il-
man pal ve lu verk ko rat kai su ja. Lasten määrän vähetessä lasten ko ti-
hoi don tu keen varattua mää rä ra haa voidaan pienentää.

Koko sivistystoimen henkilöstön koulutukset ja niihin liittyvät matka-
ja si jais ku lut on karsittu mi ni miin. Toteutetaan vain työn kannalta pa-
kot ta vat ja vir ka eh to so pi muk sen mukaiset koulutukset.

Lautakunnan käsiteltäväksi laadittu talousarvio on käsitelty aiemmin



kau pun gin joh to ryh mäs sä.

Talousarvion laadintaohje esityslistaliite A.
Sivistystoimialan tulos ja tavoitekortit esityslistaliite B.
Käyttötalouden numero-osa tulosaluetasolta esityslistaliite C, mistä
käy esille ta lous ar vio esi tyk sen muutos -%:t vuoden 2021 ta lous ar vi-
oon nähden.
Sivistystoimialan investointiesitys on esityslistaliite D.

Sivistystoimenjohtaja esittelee talousarvioesityksen kokouksessa.

(Valmistelu: sivistystoimenjohtaja Mikko Ripatti, 044 4174202, ta lous-
joh ta ja Arja Petriläinen 044 417 4096)

Sivistystoimenjohtajan esitys:
Sivistyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kau pun-
gin val tuus tol le hyväksyttäväksi sivistystoimen esityksen ta lous ar viok-
si vuo del le 2022 ja taloussuunnitelmaksi vuosille 2022-2025 liit tei den
B-D mukaisesti.

Käsittely: Tulos ja tavoitekortit esityslistaliite B

350 Kulttuuripalvelut

Kulttuuripalvelujen tavoitekortin kohtaa 1.2. täydennettiin seu raa vas ti:

Tavoite 2022: Kulttuuritoimijoiden ja päättäjien vuoropuhelun li sää mi-
nen
Mittarit: Säännölliset kulttuurifoorumit ja aamukahvit

Päätös:  Puheenjohtaja totesi sivistyslautakunnan hyväksyneen Kult tuu ri pal ve-
lu jen tulos- ja tavoitekortin edellä mainitulla täydennyksellä.

Käsittely: Käyttötalouden numero-osa, esityslistaliite C

Varapuheenjohtaja Heli Pitkänen teki seuraavan muutosesityksen:

 "Ehdotan vuoden 2022 budjettiin 100 000 euroa lisäystä, jolla nos te-
taan pe rus ope tuk sen tuntijakoa valtakunnan keskitasolle. Ko ro tuk sel-
la on suu ri vaikutus nuorisomme hyvinvoinnille sekä jat ko kou lu tus-
mah dol li suuk sil le sekä kaupungin houkuttelevuuteen lap si per hei den
kes kuu des sa."

Jäsen Sanna Niemelä teki seuraavan muutosesityksen:

”Esitän, et tä si vis tys lau ta kun ta ottaa vakavasti kulttuuri- ja taidealan
toi mi joi den huo len ja korottaa kulttuuriavustuksia joka vuosi 50.000
eu roa seu raa van valtuustokauden ajan eli neljä vuotta, alkaen ensi



vuo des ta. Sa von lin na markkinoi itseään kulttuurikaupunkina, mutta
se ei näy mi ten kään rahassa, jolla taidetta ja kulttuuria tuemme. Ko-
ro nan ku ri tuk sen jäl keen on erittäin tärkeää osoittaa ar vos tuk sem me
luo van alan am mat ti lai sia kohtaan, jos haluamme pitää kun tam me
elin voi mai se na ja hou kut te le va na matkustuskohteena se kä asuin-
paik ka na. Näytetään, et tä Savonlinnan kaupunki on kuul lut lu kuis ten
yh dis tys ten ja yksityisten toi mi joi den hädän ja näyt tää sen myös toi-
min nas saan. Alas ajettu kult tuu ri toi min ta ja muu al le karkaavat pai kal-
li set taiteilijat ovat todella huo noa mainosta myös ve to voi maam me
ajatellen. Pelkkä ooppera ei rii tä, vaan tar vit sem me ym pä ri vuo tis ta
matkailua ja siihen sisältöä. Jota meil lä ei ole, jos ajam me am mat ti-
mai set taiteentekijät pois. Taide ja kult tuu ri ovat oi keaa työ tä, jo ka
elämänlaadun ja elämysten lisäksi myös luo työ paik ko ja, joita meil lä
ei ole varaa menettää.”

Päätös:  Puheenjohtaja totesi sivistyslautakunnan hyväksyneen käyt tö ta lou-
den numero-osan yksimielisesti Heli Pitkäsen ja Sanna Niemelän
muu tos esi tyk sil lä.

Käsittely: Investointiosa, esityslistaliite D

Jäsen Markku Ihalainen teki muutosesityksen, jossa kirjastoauton
han kin ta, hyppytornin rakentaminen ja museoalusten korjaukset pa-
lau te taan investointiosaan sivistyslautakunnan alkuperäisen esi tyk-
sen mukaisesti.

Investointiosaan palautetaan kirjastoauton hankinta 500 000 euroa,
hyp py tor nin rakentaminen 30 000 euroa ja museoalusten kor jauk set
70 000 euroa.

Päätös:  Puheenjohtaja totesi sivistyslautakunnan hyväksyneen in ves toin ti-
osan yksimielisesti Markku Iha lai sen muutosehdotuksella.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyy edellä esitetyt Tulos- ja tavoitekortit Kult-
tuu ri pal ve lu jen tavoitekorttiin tehdyllä täy den nyk sel lä sekä Käyt tö ta-
lou den numero-osan ja Investointiosan edellä mainituilla muu tok sil la
tehtyinä ja esittää vuoden 2022 talousarvion ja vuosien 2022-2025
taloussuunnitelman kaupunginhallituksen ja edelleen kau pun gin val-
tuus ton hyväksyttäväksi.

Sivistystoimenjohtaja jätti päätökseen eriävän mielipiteen.

Toimenpiteet: Kaupunginhallitus


